sumsisiSSU

. r"iV'SÍi'Mt'^íí^.. ■
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.»
Proc.n.»060103/202D

Rubrica:

imlÍJ

m
um

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06010302/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 005/2020-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E BASTOS P DA SILVA COMERCIAL LTDA sob o CNPJ
n.° 35.284.222/0001-68. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

gêneros alimentícios destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação
básica municipal e às crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse
da Secretaria Municipal de Educação de Bacabal/MA. VALOR: R$ 3.698.650,00 (três milhões,
seiscentos e noventa e oito mil, seiscentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 12 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 12 de fevereiro de 2021; Término: 31 de dezembro de

2021. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2023
0000 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.15.001.002. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. ELIETE
BASTOS PEREIRA DA SILVA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 de
fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/X/ QJ^/2021Em.

Nome:

. PREFEITURiOi

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA, 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
9 9 9

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210226 Publicação; 26/02/2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE BACABAL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n“ BAC20210226 Bacabal - MA, 26/02/2021

DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2023 0000 - MANUTENÇÃO

DA MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3.90,30,00 ■

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1.15.001,002.

SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e

a Sra. ELIETE BASTOS PEREIRA DA SILVA - Proprietária,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 do fevereiro de 2021.

EXPEDIENTE

O Diário Oficia] do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço;

https;//www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização

de filtros, acesse

httpS;//w'^vw.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan

Brandão

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone; (99) 3621 0533 e-mail;

ti (ffbacabal.ma.gov.br

Site; https;//www.bacabal.ma.gov.br

Cúdiiju icli-mificacior;
905(bfcec'!aa7e7'155l3facf2742f8efc9cd59a7ed72Udí80a3'16cdt)d8<6bal>d4ebl
dbd0dbl')b7d78p67OlB6d5348fcG371bo7071f69ad8b95D5n38Rd0bd7b

EXTRATO DE CONTR/\TO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 06010302/2021. PREGÃO

PRESENCIAL n.« 005/2020-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E BASTOS P DA SILVA

COMERCIAL LTDA sob o CNPJ n.o 35.284.222/0001-68,

ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento

de gêneros alimentícios destinados a elaboração da

merenda escolar do,s alunos da rede de educação básica

municipal e às crianças, jovens e adultos assistidos pelos

programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de

Educação de Bacabal/MA. VALOR: R$ 3.698,650,00 (três

milhões, seiscentos o noventa e oito mil, seiscentos e

cinquenta reais). DATA DO CONTRATO; 12 de fevereiro de

2021. VIGÊNCIA: Início; 12 de fevereiro de 2021; Término;

31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS; 02 04 ■

SECRETARIA DE EDUC.AÇÃO; 12 361 0012 2023 0000 ●

MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE;

3,3,90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:

0.1.15.001.002. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Sra. ELIETE BASTOS PEREIRA DA

SILVA - Propriotária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12
de fevereiro de 2021.

Licitação

EXTRA I O DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 06010301/2021. PREGÃO

PRESENCIAL n.» 005/2020-SRP. PARTES: PREFEITURA

.MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E BASTOS P DA SILVA

COMERCIAL LTDA sob o CNPJ n.« 35.284.222/0001-68.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento

de gêneros alimentícios destinados a elaboração da

merenda escolar dos alunos da rede de educação básica

municipal e às crianças, jovens e adultos assistidos pelos

programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de

Educação de Bacabal/MA. VALOR; RS 705.975,00

(setecentos e cinco mil. novecentos e setenta e cinco reais).

DATA DÜ CONTRATO; 12 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA;

Início: 12 de fevereiro de 2021; Término: 31 de dezembro

de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 Ü4 ■ SECRETARIA

Codigo idenlificador;
Í>03fbfci!t4,id7e745513facf2742(8efc9cd5987ed729(j..8e8346(;dbd8c6bdbcl4i;bl
dbd0dbfyb7d78e67ül86d5348fc6571bo7ü71f69âd8bU5y5n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^' 24110101/2021. PREGÃO

PRESENCIAL nS 009/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ

DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.'-’
32.022.689/0001-41. ESPECIE; Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Material Esportivo, de interesse

Prefeitura Municipa! de Bacabal ● .VU, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvun Brandão
Para consuUar a veracidade da publicação acesse https;/Avww.bacabal.maM0j||ipyRffWW5^P9DI)E DACABAL ● MA

Edição no n”DAC20210226 iTd-. /,
Fls. ns:  ^—-

Proc. ns;

tsuuiica;